飯塚市告示第 14 号

 介護保険法(平成9年法律第123号)第78条の12において準用する第70条の2、第78

条の11の規定により、指定地域密着型サービス事業者の指定の更新について、次の

とおり告示する。

令和 8 年 1 月 21 日

飯塚市長  武 井 政 一

記

1 事 業 者 の 名 称  社会福祉法人佐与福祉会

2 事 業 所 の 名 称  特別養護老人ホーム ことぶきの森

3 事 業 所 の 所 在 地  飯塚市鯰田水ヶ坂 696-21

4 指 定 年 月 日 令和 8 年 2 月 1 日

5 サ ー ビ ス の 種 類  地域密着型介護老人福祉施設入所者生活介護